
 1 

 
Uchwała Nr 182.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 
z dnia 6 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 
roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w 
sprawie budżetu powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), 
zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 
grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 
stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., 
uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r., uchwałą nr 
125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XIX/111/2020 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 
maja 2020 r., uchwałą nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., 
uchwałą nr XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 
159.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 162.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XXII/125/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 
2020r., uchwałą nr 178.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 września 2020 r. oraz 
uchwałą nr XXIII/129/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 
76.779.239,57 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 64.000.114,58 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 12.779.124,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2 pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 7.584.071,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 
5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 89.573.030,17 
zł, z tego:  
- wydatki bieżące w wysokości 56.404.157,53 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 33.168.872,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 
7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.584.071,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

9) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2020 rok wydatki majątkowe w wysokości 
33.168.872,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

10) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 



 2 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu- Robert Kieruzal /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu- Alicja Śniegocka /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu- Renata Ciemny potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie 
zdalnym /-/ Kępno, dnia 6 października 2020 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu- Krystyna Możdżanowska  
potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 6 października 
2020 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu- Marek Potarzycki potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie 
zdalnym /-/ Kępno, dnia 6 października 2020 r. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

600 Transport i łączność 
7 403 

237,19 
180 

000,00 
7 583 

237,19 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
7 403 

237,19 
180 

000,00 
7 583 

237,19 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 127 
405,97 

180 
000,00 

3 307 
405,97 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 778 
511,15 

48 360,00 
4 826 

871,15 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 778 
511,15 

48 360,00 
4 826 

871,15 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

875 
259,50 

3 375,00 
878 

634,50 

85395 Pozostała działalność 
117 

990,00 
3 375,00 

121 
365,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

117 
990,00 

3 375,00 
121 

365,00 

855 Rodzina 
1 805 

058,55 
5 150,53 

1 810 
209,08 

85504 Wspieranie rodziny 
349 

746,00 
5 150,53 

354 
896,53 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

23 560,00 5 150,53 28 710,53 

Razem: 
76 542 
354,04 

236 
885,53 

76 779 
239,57 



 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

600 Transport i łączność 
26 273 
697,20 

180 
000,00 

26 453 
697,20 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
26 258 
697,20 

180 
000,00 

26 438 
697,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
20 953 
667,23 

179 
794,39 

21 133 
461,62 

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

1 522 
451,39 

205,61 
1 522 

657,00 

750 Administracja publiczna 
8 436 

665,43 
0,00 

8 436 
665,43 

75020 Starostwa powiatowe 
7 559 

626,51 
0,00 

7 559 
626,51 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -17 000,00 33 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
828 

000,00 
17 000,00 

845 
000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 318 
508,15 

48 360,00 
5 366 

868,15 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 178 
508,15 

48 360,00 
5 226 

868,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
158 

938,00 
48 360,00 

207 
298,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 941 
407,86 

3 375,00 
2 944 

782,86 

85395 Pozostała działalność 
134 

094,00 
3 375,00 

137 
469,00 

3110 Świadczenia społeczne 
118 

410,00 
3 375,00 

121 
785,00 

855 Rodzina 
3 371 

211,55 
5 150,53 

3 376 
362,08 

85504 Wspieranie rodziny 
392 

906,00 
5 150,53 

398 
056,53 

3110 Świadczenia społeczne 22 800,00 5 100,00 27 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648,00 50,53 698,53 

Razem: 
89 336 
144,64 

236 
885,53 

89 573 
030,17 

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 
Zmiana w planie wydatków majątkowych 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

600 Transport i łączność 
23 172 
508,84 

180 
000,00 

23 352 
508,84 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
23 172 
508,84 

180 
000,00 

23 352 
508,84 



 4 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
20 953 
667,23 

179 
794,39 

21 133 
461,62 

  Modernizacja dróg powiatowych 
1 990 

273,37 
1 579 

794,39 
3 570 

067,76 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P 
Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - 
Wielki Buczek w miejscowościach Laski i 
Trzcinica w gminie Trzcinica 

12 933 
720,64 

- 1 400 
000,00 

11 533 
720,64 

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

1 522 
451,39 

205,61 
1 522 

657,00 

  

Zwrot dotacji - środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych - Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 
5688P Laski Borek - Wielki Buczek w 
miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie 
Trzcinica 

1 522 
451,39 

205,61 
1 522 

657,00 

Razem 
32 988 
872,64 

180 
000,00 

33 168 
872,64 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 
Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

461 
025,50 

3 375,00 
464 

400,50 

85395 Pozostała działalność 
117 

990,00 
3 375,00 

121 
365,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

117 
990,00 

3 375,00 
121 

365,00 

855 Rodzina 
498 

872,55 
5 150,53 

504 
023,08 

85504 Wspieranie rodziny 23 560,00 5 150,53 28 710,53 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

23 560,00 5 150,53 28 710,53 

Razem: 
7 527 

186,21 
56 885,53 

7 584 
071,74 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 
października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 



 5 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 572 
010,00 

48 360,00 
4 620 

370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
158 

938,00 
48 360,00 

207 
298,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

461 
025,50 

3 375,00 
464 

400,50 

85395 Pozostała działalność 
117 

990,00 
3 375,00 

121 
365,00 

3110 Świadczenia społeczne 
117 

990,00 
3 375,00 

121 
365,00 

855 Rodzina 
498 

872,55 
5 150,53 

504 
023,08 

85504 Wspieranie rodziny 23 560,00 5 150,53 28 710,53 

3110 Świadczenia społeczne 22 800,00 5 100,00 27 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648,00 50,53 698,53 

Razem: 
7 527 

186,21 
56 885,53 

7 584 
071,74 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 182.VI.2020 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 
z dnia 6 października 2020 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 
roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 
 
Zmiany dokonane w planie dochodów budżetowych: 
 
Na podstawie uchwały Rady Gminy Perzów nr XIX/117/2020 z dnia 28.09.2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania w zakresie budowy i 
modernizacji dróg powiatowych, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 600 Transport i 
łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 o kwotę 180.000 zł, z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja części drogi powiatowej nr 5679P, 
poprzez wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku Domasłów – Miechów”. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2020.7 dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji celowych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o 48.360 zł, w celu dostosowania 
środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6 dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji celowych w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 3.375 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.315.2020.6 dokonuje się zwiększenia 
planu dotacji celowych w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w § 2110 o kwotę 
5.150,53 zł ( środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 18), z przeznaczeniem na realizację programu 
„Dobry start”. 
 
Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych: 
 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian w planie finansowym: 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się 
zwiększenia środków w planie finansowym PZD w § 6050 o 1.600.000 zł, w następujących pozycjach: 



 6 

a. Zwiększenie środków w zadaniu p.n. Modernizacja dróg powiatowych o kwotę 180.000 zł, w 
związku z zaplanowaniem pomocy finansowej od Gminy Perzów, na realizację inwestycji pn. 
„Modernizacja części drogi powiatowej nr 5679P, poprzez wykonanie nakładki asfaltowej na odcinku 
Domasłów – Miechów, 
b. Zwiększenie środków w zadaniu p.n. Modernizacja dróg powiatowych o kwotę 1.420.000 zł, w 
związku z niezbędnymi zadaniami związanymi z modernizacjami dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Kępińskiego. 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się 
zmniejszenia środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w § 6050 o 1.400.000 zł, w 
zadaniu p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - 
Wielki Buczek w miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie Trzcinica, w związku z przesunięciem 
wkładu własnego na inne cele związane z modernizacjami dróg na terenie Powiatu Kępińskiego (plan 
PZD). 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się 
zmniejszenia środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w § 6050 o 20.205,61 zł, w 
zadaniu p.n. Modernizacja dróg powiatowych. 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się 
zwiększenia środków w § 6690 o 205,61 zł, w zadaniu p.n. Zwrot dotacji - środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych - Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski 
Borek - Wielki Buczek w miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie Trzcinica.  
W związku z podpisanym aneksem umowy, dot. realizacji umowy dot. inwestycji pn. Przebudowa 
drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - Wielki Buczek w 
miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie Trzcinica, nastąpiła konieczność zwrócenia środków 
stanowiących dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się 
przesunięcia środków w kwocie 17.000 zł, z § 4170 do § 4210 IT, w związku z planowanym zakupem 
dysków do kopii bezpieczeństwa. 

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała 
działalność, zwiększenie planu wydatków zleconych w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.375 
zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.320.2020.2 oraz wniosku Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
zleconych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4210 o kwotę 48.360 zł, z przeznaczeniem dla 
KP PSP w Kępnie na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.315.2020.6 oraz wniosku Dyrektora 
PCPR w Kępnie, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85504 
Wspieranie rodziny, w § 3110 oraz § 4010 o kwotę 5.150,53 zł, z przeznaczeniem na realizację 
programu „Dobry start”. 
           STAROSTA KĘPIŃSKI 
           /-/ ROBERT KIERUZAL 
 
 
    
 


